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Alevilerin CHP isyanı internette sürüyor

14/11/2009 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Onur Öymen'in Meclis'teki demokratik
açılım görüşmelerinde sarf ettiği sözlere Aleviler'in tepkisi artarak devam
ediyor. Dün CHP Genel Merkezi önünde eylem yapan Aleviler, şimdi de
protestolarını internete taşıdı.

CELLADINA HAYRANLIK DUYMA DÖNEMİNİ KAPATIN
ARTIK!

İstanbul'da yaklaşık 80 bin Tuncelili yaşıyor.

Bu 80 binin yüzde doksanı 29 Mart seçimlerinde CHP'ye oy vermek için sandık başına gitti.

Çünkü CHP'nin İstanbul Beledyie Başkan adayı Kemal Kılıçdaroğlu bir Tunceliliydi.

Tuncelili olması başta olmak üzere temiz ve bir dürüst biri olarak tanınıyordu. En azından medya da o
şekil lanse edilmişti.

Kılıçdaroğlu medyanında şişirmesiyle Tuncelili olmayan diğer İstanbulluların dahi sempatisini topladı ve
CHP'ye İstanbul'da oy patlaması sağladı.

İstanbul'da yaşayan tüm Tunceliler sandık başına koştu.

Kimi annesiyle, kimi kardeşiyle, kimi eşiyle elele tutuşup oy kullanmaya gitti.

Ne de olsa Aleviler Tuncelili de olsa Cumhuriyet'in öz evlatları değiller miydi?

Aradan 7 ay gibi kısa bir zaman geçti.

Mecliste Demokratik Açılım tartışılıyor.

CHP'li Onur Öymen Meclis kürsüsünden şunları söylüyor:

"Maalesef bu ülkenin anaları çok ağladı. Tarihimiz boyunca çok şehit verdik. Çanakkale Savaşı'nda 200
bin şehidimiz vardı, hepsinin anası ağladı. Kimse çıkıp 'bu savaşı bitirelim' demedi. Kurtuluş Savaşı'nda,
Şeyh Sait isyanında, Dersim isyanında, Kıbrıs'ta analar ağlamadı mı? Kimse 'analar ağlamasın, mücadeleyi
durduralım' dedi mi?

Çözüm, Dersim ve Şeyh Sait isyanlarında yapılandır"

Onur Öymen çözüme örnek olarak (1937) Dersim'de yapılanı gösterirken, CHP sıralarının en önünde
oturan Dersim'li Kılıçdaroğlu, Öymen'in bu sözlerine alkış tutuyordu.

Savaştan galip çıkmış askerlerin partisi CHP iktidarının isyan bastırmada ve çözüm üretmede ne kadar
mahir olduğu tarih kitaplarında yazmaktadır.

29 Mart günü büyük bir coşkuyla sandık başına giden Kürt Alevileri ne hissediyordur acaba diye merak
içindeyim.

CHP'ye karşı, Kılıçdaroğlu'na karşı ne hissettiklerini bilmek istiyorum.

Seyit Rıza gibi, ''Ben sizin yalanlarınızla,hilelerinizle başedemedim.Bu bana dert oldu.'' diyecekler midir
bundan sonra?
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CHP'nin yaptıkları, Onur Öymen'in söyledikleri, Kılıçdaroğlu'nun alkış tutması içlerine dert olmuş mudur?

Alevi kardeşlerime, bizzat Dersim Alevilerine ''Günaydın'' demek istiyorum.

Yıllardır Dersim olaylarını savunarak siyaset yapan bu insanların peşinden gidenlere günaydın!

AKP kapatılacak ümidiyle içinden derin bir ''OH!'' çeken Dersim'liye günaydın.

Laik'im, Kemalist'im, Cumhuriyetçiyim diyerek resmi ideolojiye bağlılığını gösteren Alevi kardeşlerime
günaydın.

Ne yaparsanız yapın onların gözünde Tuncelilisiniz.

Doğu'nun çıbanbaşı Tunceli.

Gerçekler ortada.

CHP ve ırkçı yaklaşımı karşısında sessiz kalan Alevi Derneklerinin neye hizmet ettiklerini iyi analiz etmenin
zamanı geldi.

Atatürk şemsiyesi altında ırkçılık yapmayı bırakamayan bu zihniyetin daha ne kadar payandası olmayı
sürdüreceksiniz?

Ey Alevi kardeşlerim!

CHP kurulduğundan bu yana aynı CHP,asla değişmeyecektir.

CHP değişmediğine göre sizlerin siyasi tercihlerinizde bir değişikliğe gitmeniz gerekmiyor mu?

Öymen aslında Türk siyasi arenası açısından çok faydalı bir çıkış yaptı.

Senelerdir CHP nin dibinden ayrılmayan Stocholm sendromunun dünya da en güzel kitlesel örneğini
sunan bazı Tuncelililerin gerçeği görmelerini sağlayacaktır Öymen'in bu çıkışı.

Onur Öymen ve CHP'nin Kürt ve Aleviler hakkındaki tarihsel görüşü bu yöndedir.

Celladına hayranlık duyma dönemini kapatın artık!

Oğuz AĞCA / http://yazaristan.net/oguz-agca/1930/celladina-hayranlik-duyma-
donemini-kapatin-artik.html
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